MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga. Teresina - Piauí
CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609

E-mail: pgmat@ufpi.edu.br / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 05/2021-PPGMAT

          A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da entrevista do processo
seletivo para o Mestrado Acadêmico em Matemática, Edital Nº 05/2021-PPGMAT, realizado na
cidade de Teresina–PI.

N° INSCRIÇÃO CPF NOTA RESULTADO
1 56105 475.387.668-39 9,5 CLASSIFICADO
2 56141 002.936.493-08 9,0 CLASSIFICADO
3 55930 621.070.923-03 8,5 CLASSIFICADO
4 55721 072.719.493-30 8,1 CLASSIFICADO
5 56225 074.941.173-26 8,0 CLASSIFICADO
6 56413 043.754.573-33 8,0 CLASSIFICADO
7 56249 053.881.763-12 7,0 CLASSIFICADO
8 55894 080.380.683-35 7,0 CLASSIFICADO
9 56238 075.852.293-21 7,0 CLASSIFICADO

10 56340 066.708.013-94 5,0 ELIMINADO

_______________________________
Subcoordenador do PPGMAT

SIAPE 1728586